
UCHWAŁA NR XVII/124/2019

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 263, ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 do kwoty 
808.404,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RAI



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XVII/124/2019 
Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Paragra Wyszczególnienie Kwota w zł.
Ostateczny

termin
realizacji
wydatku

1010 01010 6050 Budowa wodociąqu w miejscowości Hałe 303 086,00 30-06-2020

2 754 75412 6060 Zakup qarażu - blaszaka dla OSP Słojniki 49 700,00 30-06-2020

3 801 80101 6050 Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Boguszach 24 831,00 30-06-2020

4 801 80101 4270
Remont auli konferencyjnej i biblioteki szkolnej w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Sokółce 122 016,00 30-06-2020

5 801 80101 4270 Remont łazienki przy auli w Szkole Podstawowej nr 1 w Sokółce 16 003,00 30-06-2020

6 801 80101 4270
Remont łazienek na I piętrzym w Szkole Podstawowej nr 3 w 
Sokółce 39 975,00 30-06-2020

7 900 90015 6050 Doświetlenie przejść dla pieszych w Sokółce 114 021,00 30-06-2020

8 926 92604 6060
Samochód dostawczy z wywrotką o masie całkowitej do 3,5 t na 
potrzeby OSiR 138 772,00 30-06-2020

Suma 808 404,00 zł

PRZEW ODNICZĄC Y 
RADY MIEJSKIEJ WŚOKÓŁCE

P io trI^ fjÓ iu jw ick i



Załącznik Nr 2 do uchwały nr XVII/124/2019 
Rady Miejskiej Sokółka 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2019 r. 
zł.

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

0 1 0 R O L N IC T W O  1 Ł O W IE C T W O 303 086 303 086
01010 Pozostała działalność 303 086 303 086

754 B E Z P IE C Z E Ń S T W O  P U B L IC Z N E  1 O C H R O N A  P /P O Ż 49 700 49 700
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 49 700 49 700

801 O Ś W IA T A  1 W Y C H O W A N IE 202 825 177 994 24 831

80101 Szkoły Podstawowe 202 825 177 994 24 831
900 G O S P O D A R K A  K O M U N A L N A  1 O C H R O N A  Ś R O D O W IS K A 114 021 114 021

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 114 021 114 021
926 K U L T U R A  F IZ Y C Z N A 138 772 138 772

92604 Instytucie kultury fizycznej 138 772 138 772
O G Ó Ł E M 8 0 8  4 0 4

PRZEWODNICZĄCY 
Rady miejskiej wIsokółce

Piotr Mi 'ujwiclci


